IRYAN
A

INSCRIGAO
201469031-5

201473691-2
201402842-9
201469002-3
201468260-3
201475886-2
201471411-1
201404421-6
201478162-6
201402697-6
201352530-7
201476482-6
201402564-0
201467375-7
201404180-0
201474585-4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSO: 082 - Pedagogia (Noturno-Maringd) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR GEO HIS
ALANA LEHMKUHL 30.0 10.5 6.0 7.5 6.5
AMANDA MENEGHELLI VITORIANO 21.5 16.5 9.0 7.0 12.0
ANA ELISA LOPES DA SILVA CRUZ 30.0 135 5.0 11.5 5.0
ANA LETICIA LINNE ERNSEN LIMA 22.5 9.0 9.0 7.5 15.0
ANA PAULA FORNAZARO DA SILVA 18.0 135 9.0 11.5 6.5
BRUNA AGUIAR DOS SANTOS 22.0 22.5 11.0 17.0 8.0
CARLA DOMINIQUE MARINOZZI 115 12.0 6.0 9.5 11.0
GABRIELLE HENRIQUE DOS SANTOS 30.0 10.5 8.0 12.0 6.5
ISABELA DE PAULA 215 21.0 9.0 11.0 3.0
JESSICA MIYUKI KUSSANO 23.0 21.0 9.0 15.5 SIS
KAROLINE BATISTA DOS SANTOS 30.5 16.5 14.0 10.0 14.0
LAELIA FATIMA SENGER 22.5 15.0 21.0 10.0 7.5
MARIA ALINE MARTINEZ 35.0 13.5 12.0 15.0 14.5
MARIA BEATRIZ PAULA DA SILVA 28.0 15.0 12.0 8.0 6.0
REBECA LORENA CAMPOS PEREIRA 28.5 12.0 3.0 8.0 3.5
VINICIUS GABRIEL DE SOUZA 11.5 13.5 8.0 11.0 6.0

RED
96.0

84.0
85.0
87.0
66.0
92.0
69.0
79.0
86.0
73.0
83.0
110.0
70.0
91.0
76.0
68.0

ETAPA 3
(PESO 2)

156.5
150.0
150.0
150.0
1245
172.5
119.0
146.0
151.5
145.0
168.0
186.0
160.0
160.0
131.0
118.0

ETAPA 2
(PESO 2)

146.0
129.5
120.5
141.0
1345
147.5
143.5
176.0
153.0
128.5
133.0
180.5
152.0
110.5
149.5
167.0

ETAPA 1
(PESO 1)

77.0
114.5
123.0
112.0
127.0
116.5
124.0
141.5
125.0
110.5
126.5
117.5
106.0
134.0
135.5
1445

ESCORE FINAL
682.0

673.5
664.0
694.0
645.0
756.5
649.0
785.5
734.0
657.5
728.5
850.5
730.0
675.0
696.5
714.5

CLAS SITUAGAO

10
12
13
©
16
3
15
2

14

11

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



